
PLACE N° NOMS Temps

1 6 DUBAIL 3'40''
2 7 VALNET à 27"
3 9 DERRIER à 51"
4 10 CHAMBREY à 1'
5 8 CACHULO à 1' 18"
6 5 DEVAUX à1' 50"
7 11 VIENNOT à 2' 44"

PLACE N° NOMS Temps

1 20 REBERT 9' 03"
2 24 BICHEL à 30"
3 17 MENEGON à 40"
4 18 GALLEZOT à47"
5 32 RICHARD à 2' 29"
6 26 BECKER à 3' 16"
7 22 BEURET à 1 tour
8 31 PERNEY à 1 tour
9 27 LOPES à 1 tour

10 33 BARBERIO à 1 tour
11 30 WIPF à 1 tour
12 25 JELSPERGER à 1 tour

PUPILLES

ORDRE d' ARRIVEE

POUSSIN



       ORDRE ARRIVEE BENJAMINS
                                           CYCLO-CROSS NOMMAY 11/11/2010

PLACE N° NOMS Temps N° LICENCE CLUB

1 47 RAUGEL Antoine 14' 19" 01 67 016 172 VC ECKWERSHEIM
2 46 MATHERN Romain à 26" 01 67 016 VC ECKWERSHEIM
3 70 CHAINEL Lucas à 32" EC STEPHANOIS
4 54 ZANNINI Matteo à 1' 22" 15 88 076 174 EC STEPHANOIS
5 52 VALLEE Hugo à 1' 45" RO NOIDANS
6 44 VITTI Christopher à 2' 07" 11 25 012 198 VC MONTBELIARD
7 45 PATOIS Pierre à 2' 13" 11 25 012 241 VC MONTBELIARD
8 55 GROSDEMANGE M. à 2' 22" 11 25 012 241 VC MONTBELIARD
9 40 BELZ Guillaume à 3' 03" 11 25 012 049 VC MONTBELIARD
10 59 BAUDET Killian à 3' 03" 11 39 033 177 GUIDON  BLETTERANOIS
11 56 BARBERIO Floriane à 3' 03" 01 68 071 018 MJC BUHL
12 42 DEVAUX Marceline à 3' 35" 11 25 012 010 VC MONTBELIARD
13 58 LAB Victor à 3' 35" 11 90 047 050 PASSION VELO VTT Beaucourt

14 63 GUEZENNEC Hugo à 4' 01 68 086 374 ASPTT  MULHOUSE
15 41 BUSSON Nicolas à 4' 40" 11 25 012 151 VC MONTBELIARD
16 68 FOYARD Theotim à 5' 45" AC RUDIPONTAIN
17 48 RODRIGUES R. à 5' 45" 11 25 055 042 AC RUDIPONTAIN
18 65 FISCHER Xavier à 1 tour 01 68 071 055 MJC BUHL
19 60 MARION Alexis à 1 tour VC ORNANS
20 66 BERNARD Nicolas à 1 tour MJC BUHL
21 69 CANNET Tom à 2 tours RO NOIDANS
22 61 HERTZ Clemence à 2 tours VC MONTBELIARD
23 67 SCHULTZ Samuel à 2 tours MJC BUHL
24 53 CLAUDEL Brandon à 2 tours 15 88 076 138 EC STEPHANOIS



       ORDRE ARRIVEE MINIMES
                                           CYCLO-CROSS NOMMAY 11/11/2010

PLACE N° NOMS Temps N° LICENCE CLUB

1 84 SIMON Quentin 17' 31" 11 25 015 122 VC ORNANS
2 86 ZANNINI Corentin à 59" 15 88 076 176 EC STEPHANOIS
3 85 ROUSSELLE C. à 1' 09" 11 70 006 030 ROUE D'OR NOIDANS
4 81 DEVAUX Thomas à 1' 30" 11 25 012 024 VC MONTBELIARD

5 88 TISSOT Gabin à 2' 10" 1139033 en cours GUIDON  BLETTERANOIS
6 96 SORGUE Matheo à 2' 40" 11 39 033 091 GUIDON  BLETTERANOIS
7 51 NAVARRO Quentin à 2' 55" 11 25 095 084 EC BAUMOISE
8 89 JORDAO Alexandre à 5' 13" 01 68 086 340 ASPTT  MULHOUSE
9 87 BRAND Julian à 1 tour 11 90 025 154 USG VTT GIROMAGNY
10 97 PERNOT Lea à 1 tour 11 39 033 141 GUIDON  BLETTERANOIS
11 94 GUYON Axel à 1 tour 11 39 033 118 GUIDON  BLETTERANOIS
12 83 MENEGON Clement à 1 tour 11 25 012 242 VC MONTBELIARD
13 92 HEMLER Arthur à 1 tour 11 25 055 127 AC RUDIPONTAIN
14 90 PETIT Logan à 1 tour 01 68 071 073 MJC BUHL
15 93 LALLEMAND Adrien à 1 tour 11 25 012 093 VC MONTBELIARD
16 95 GUENOT Samantha à 1 tour 11 70 006 026 ROUE D'OR NOIDANS
17 82 MASCARO Julie à 1 tour 11 25 012 247 VC MONTBELIARD
18 80 CLEMENT Quentin à 2 tours 11 25 012 227 VC MONTBELIARD



                     CYCLO-CROSS NOMMAY 11/11/2010

nombre de partants : 20

PLACE N° NOMS Temps N° UCI CLUB

1 36 DOUBEY Fabien 38'27" FRA19930121 SC ARINTHOD J
2 37 DOUBEY Loic 39'06" FRA19930121 SC ARINTHOD J
3 40 ROZ Damien 39'56" FRA19940207 VC ORNANS J
4 14 DIDIER anthonin 40'58" FRA19930829 ASPTT MULHOUSE J
5 20 GEYER Antoine 41'39" FRA19930712 AC THANN J
6 12 BOES Tom 42'11" FRA19940511 VC STE CROIX EN PLAINE J
7 10 TACZANOWSKI M, 42'32" FRA19931120 EC STEPHANOIS J
8 19 BERLIN SEMON J, 43'42" FRA19940612 AMICALE CYCLISTE BISONTINE J
9 5 LHUILLIER Pierre 42'53" FRA19930823 VC SPINALIEN J
10 41 SOLBACH Cyril 43'00" FRA19931117 VC ORNANS J
11 15 JORDAO Xavier 43'21" FRA19940707 ASPTT MULHOUSE J
12 38 HOFSTETTER H. 43'30" FRA19940213 VC SUNDGOVIA ALTKIRCH J
13 16 GRASSER Alexis 43'31" FRA19930214 ASPTT MULHOUSE J
14 6 TORTERAT Marius 43'34" FRA19931127 VC SPINALIEN J
15 1 SCHIETTECATTE J. 43'47" BEL19930205 ASFRA RACING TEAM J
16 13 LABOUS Quentin 44'55" FRA19930515 AMICALE CYCLISTE BISONTINE J
17 34 LEPAINTRE Corentin 1 tour FRA19940402 VC CHAUMONTAIS J
18 27 FISCHER Thibault 1 tour FRA19941217 MJC BUHL J
19 28 HERT Jerome 1 tour FRA19931216 MJC BUHL J

17 MUMBACH Jordan DNF FRA19930730 ASPTT MULHOUSE J

ORDRE ARRIVEE JUNIORS



Place ,Dossards Prénom NOM CATEGORIE N°UCI CLUB Temps
1 12 Nicolas BAZIN 1ère FRA 1983 06 09 CM AUBERVILLIERS 93 58'11"
2 6 Christian HEULE ELITE SUI 1975 04 02 VC GIPPINGER 58'11
3 7 Jan DENUWELAERE ELITE BEL 1988 04 09 RENDEMENT HYPO 58'11"
4 23 Pirmin LANG ELITE SUI 1984 11 25 Team Burgis à 5"
5 2 Steve CHAINEL ELITE FRA 1983 09 06 BB Box 9"
6 1 Francis MOUREY ELITE FRA 1980 12 08 FDJ 13"
7 21 Laurent COLOMBATTO ELITE FRA 19798 11 13 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 21"
8 11 Elia SILVESTRI U23 ITA 1990 03 29 SELLA ITALIA GUERCIOTTI 43"
9 15 Mariusz GIL ELITE POL 1983 05 06 BABOCO REVOR 43"

10 5 Julien ABSALON ELITE FRA 1980 08 16 Union Cycliste Remiremont 43"
11 8 Quentin BERTHOLET ELITE BEL 1987 02 18 LOTTO 59"
12 9 Fabio URSI ELITE ITA 1986 11 07 SELLA ITALIA GUERCIOTTI 1'13"
13 13 Johannes SICKMUELLER ELITE GER 1982 03 18 STEVENS 1'59
14 4 Dimitri CHAMPION ELITE FRA 1983 03 06 AG2R 2'59"
15 22 Théo DUMANCHIN 3ème cat. FRA 1991 10 20 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2'59"
16 20 Jérôme CHEVALLIER ELITE FRA 1974 09 28 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3'19"
17 10 Bryan FALASCHI U23 ITA 1991 05 21 SELLA ITALIA GUERCIOTTI 3'44"
18 26 Raymond KUNZLI ELITE SUI 1984 09 01 VC FRANCHE MONTAGNE 3'52
19 32 Irwin GRAS Espoir FRA 1990 06 02 CC ETUPES 5'03"
20 29 Emilien VIENNET Espoir FRA 1992 02 06 CC ETUPES 5'07"
21 27 Vaclav METLICKA ELITE SVK 1973 04 08 AS MADA 5'07
22 31 Thomas LAPEYRIE ELITE FRA 1990 04 11 CC ETUPES 5'13"
23 28 Joseph SOUKUP ELITE CZ 1981 09 24 DURATEC 6'57"
24 39 Pascal LE ROUX Espoir FRA 1990 11 14 CSM VILLENEUVE LA GARENNE 1 tour
25 47 Alexis BRODBECK 2ème cat. FRA 1990 09 04 VCU SCHWENHEIM 1 tour
26 49 Joris BOILLAT ELITE SUI 1983 01 23 VC FRANCHE MONTAGNE 2 tours
27 44 Sébastien KERN 3ème FRA 1982 05 20 ASPTT MULHOUSE 2 tours
28 48 Hervé RIDART Junior FRA 1992 01 20 EC STEPHANOIS 3 tours
29 25 Markus KURIGER ELITE SUI 1988 11 21 Tower Sports - VC ESCHENBACH 3 tours
30 30 Thomas BOUTEILLE 1ère FRA 1981 09 19 CC ETUPES 3 tours
31 45 Mickaël JACQUOT Espoir FRA 1989 07 15 ASPTT MULHOUSE  4 tours
32 43 Jérémy MEILLER 3ème FRA 1980 05 10 ASPTT MULHOUSE 6 tours
33 24 Dario STAUBLE ELITE SUI 1991 09 26 VMG GANSINGEN DNF
34 3 John GADRET ELITE FRA 1979 04 22 AG2R DNF
35 14 Sascha WEBER U23 GER 1988 03 23 STEVENS DNF
36 54 Anthony BOURQUIN Espoir FRA 1992 12 02 CC ETUPES DNF
37 38 Damien MOUGEL 1ère FRA 1985 10 09 VELO SPRINT EGUISHEIM DNF

 CYCLO-CROSS  NOMMAY 11/11/2010
ORDRE D'ARRIVEE ELITES 



Place
Dossard

s Prénom NOM CATEGORIE N° LICENCE CLUB Temps
1 101 Léo VINCENT Cadet 11 25 020 152 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 26'30"
2 119 Yan GRAS Minime 15 88 076 039 EC STEPHANOIS 26'30"
3 121 Aurélien PHILIBERT Cadet  07 52 088 077 VC MONTIGNY ROUE LIBRE à 8"
4 112 Rémi AUBERT Cadet 11 25 020 102 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 37"
5 105 Sacha KLEINKLAUS Cadet 01 67 016 129 VC ECKWERSHEIM 1'57"
6 115 Jérémie PERGAUD Minime 11 25 015 153 VC ORNANS 2'01
7 109 Corentin GUEZENNEC Cadet 01 68 286 290 ASPTT MULHOUSE 3'13
8 108 Vincent SIBILLE Cadet 15 88 170 111 LA VOGE VTT 3'22"
9 118 Théo FERRY Minime 15 88 076 024 EC STEPHANOIS 3'23"

10 110 Florian BATTEL Cadet 11 25 012 106 VC MONTBELIARD 3'23"
11 122 Lucas BRONDAU Cadet 01 68 086 240 ASPTT MULHOUSE 3'42"
12 103 Valentin SCHULTZ Minime 01 68 071 025 MJC BUHL 4'09"
13 104 Théo EHLINGER Minime 01 68 074 264 AC THANN 5'15"
14 120 Cédric BRAND Cadet 11 90 025 109 USG VTT GIROMAGNY 5'19"
15 116 Julien TISSERAND Cadet 11 25 015 214 VC ORNANS 6'04"
16 106 Marc RAUGEL Cadet 01 67 016 175 VC ECKWERSHEIM 6'09"
17 113 Arnaud PFRIMMER Minime 11 25 034 376 CC ETUPES 6'18"
18 111 Anthony VITTI Minime 11 25 012 194 VC MONTBELIARD 7'10"
19 117 André RODRIGUES Cadet 11 25 055 103 AC RUDIPONTAIN 1 tour

ORDRE D'ARRIVEE CADETS 
 CYCLO-CROSS  NOMMAY 11/11/2010



                     CYCLO-CROSS NOMMAY 11/11/2010

nombre de partants : 31

PLACE N° NOMS Temps N° UCI CLUB

1 36 DOUBEY Fabien 38'27" FRA19930121 SC ARINTHOD J
2 37 DOUBEY Loic 39'06" FRA19930121 SC ARINTHOD J
3 40 ROZ Damien 39'56" FRA19940207 VC ORNANS J
4 14 DIDIER anthonin 40'58" FRA19930829 ASPTT MULHOUSE J
5 23 PERRY Aurelien 41'27" FRA19920415 CC ETUPES
6 20 GEYER Antoine 41'39" FRA19930712 AC THANN J
7 8 VIENNOT J PH 41'47" FRA19730827 ROUE D OR NOIDANS
8 12 BOES Tom 42'11" FRA19940511 VC STE CROIX EN PLAINE J
9 10 TACZANOWSKI M, 42'32" FRA19931120 EC STEPHANOIS J
10 19 BERLIN SEMON J, 43'42" FRA19940612 AMICALE CYCLISTE BISONTINE J
11 5 LHUILLIER Pierre 42'53" FRA19930823 VC SPINALIEN J
12 41 SOLBACH Cyril 43'00" FRA19931117 VC ORNANS J
13 15 JORDAO Xavier 43'21" FRA19940707 ASPTT MULHOUSE J
14 38 HOFSTETTER H. 43'30" FRA19940213 VC SUNDGOVIA ALTKIRCH J
15 16 GRASSER Alexis 43'31" FRA19930214 ASPTT MULHOUSE J
16 6 TORTERAT Marius 43'34" FRA19931127 VC SPINALIEN J
17 7 DEL PIRO Maxime 43'43" FRA19920331 ASPTT MULHOUSE
18 21 CONTI Guillaume 43'46" FRA19860706 EC ST ETIENNE LOIRE
19 1 SCHIETTECATTE J. 43'47" BEL19930205 ASFRA RACING TEAM J
20 35 ROBERT Regis 43'48" FRA19721020 CCINO
21 24 VINCENT Alexis 44'20" FRA19810912 VC LURON
22 13 LABOUS Quentin 44'55" FRA19930515 AMICALE CYCLISTE BISONTINE J
23 25 PINOT Herve 45'32" FRA19670201 VC LURON
24 34 LEPAINTRE Corentin 1 tour FRA19940402 VC CHAUMONTAIS J
25 9 SAGE Nicolas 1 tour FRA19820124 ROUE D OR NOIDANS
26 27 FISCHER Thibault 1 tour FRA19941217 MJC BUHL J
27 28 HERT Jerome 1 tour FRA19931216 MJC BUHL J
28 42 MAILLOT Emmanuel 1 tour FRA19760305 CC ETUPES
29 18 BELLI Anthony 2 tours FRA19870221 ACTB

26 DEMESY Alexandre DNF FRA19850207 VC LURON
17 MUMBACH Jordan DNF FRA19930730 ASPTT MULHOUSE J

ORDRE ARRIVEE JUNIORS et REGIONAUX


